1

渝水学发〔2017〕15号

重庆市水产学会关于召开

休闲渔业专业委员会成立大会的通知

各休闲渔业会员单位：

近年来，我国休闲渔业蓬勃发展，逐渐成为一二三产业

融合发展的新路径和现代渔业经济增长的新亮点。为推进渔

业供给侧结构性改革，促进重庆渔业转型升级，我会决定组

建“重庆市水产学会休闲渔业专业委员会”。经会员单位推

荐、常务理事同意，我会新增了一批休闲渔业企业负责人为

学会会员，并将其所在企业吸纳为学会会员单位。

为了发挥休闲渔业专业委员会的功能，加快休闲渔业发

展，学会秘书处定于 2017年 7月 21日在重庆市召开休闲渔

业专业委员会成立大会，具体事项通知如下：

一、 会议时间：2017年 7月 21日下午 2:00—6:00。下午

1:00—2:00报到。

2

二、 会议地点：两江丽景酒店（地址：渝中区黄花园双

钢路 3号(黄花园立交桥旁)，电话：(023)89065555）。

三、 参会人员：休闲渔业企业单位负责人或代表（见附

件 1），市水产学会领导、专家及相关人员等。

四、会议内容：

讨论通过《重庆市水产学会休闲渔业专委会章程》，

选举产生首届休闲渔业专委会主任、副主任及秘书长，研究

休闲渔业发展方向及休闲渔业专委会相关工作计划等。

四、参会方式：

请参会人员填写参会回执（见附件 2），并于 7月 12日

前发到邮箱：909002822@qq.com，也可以通过微信发送给包

小涛（微信号：18728673459）。

五、联系人及电话：

陈  芸：18696586642   包小涛：18728673459。

附：1、参会人员名单。

2、参会回执。

                        重庆市水产学会

         二Ｏ一七年七月四日

重庆市水产学会办公室              2017年 7月 4日印发

mailto:909002822@qq.com

3

1、附件：   休闲渔业会员单位及参会人员名单

吴青    西南大学荣昌校区水产系

幸洁    重庆市农村专业技术协会联合会

程光杰  重庆市大洪湖水产有限公司

熊隆明  重庆市水产技术推广总站

左应鸿 （巴南）重庆至象农业发展有限公司.

谢云灿 （大足）重庆市大足区穗源种植养殖股份合作社

张金宇（九龙坡）毛毛虫生态农场

吕忠华（沙坪坝）重庆慢城荷塘悦色农业开发有限公司

周成银（永川）重庆容钦生态农业有限公司

谭莉    (梁平)  重庆红泥生态农业发展有限责任公司

蒋开均  （开县）开县泰旭农业综合开发有限公司

周兆明  （城口）重庆城口县任河水产公司

陈勇  （巴南） 重庆新港农业发展有限公司

罗静   （大足）重庆水原荷花山庄度假村有限公司

陈立新（潼南）重庆潼南区浩然居田圆山庄休闲度假村

谭小东（潼南）重庆潼南区鑫鼎生态农业发展有限公司

文海燕（潼南）重庆原峰农业旅游开发有限公司

张信春（江津）重庆旭途农业开发有限公司

赵贵鲫（江津）重庆鹏鼎生态农业有限责任公司

何山福（江津）重庆江津区明翰热带鱼养殖专业合作社

陈世琼（江津）重庆江津区闲云居水产养殖有限责任公

4

罗勇（江津）重庆紫来农业开发有限公司

易永伟（九龙坡）重庆化乡恒馨农业发展有限公司

龙光友（沙坪坝）重庆荭盛凯天生态农业发展有限公司

许忠泽（沙坪坝）重庆市沙坪坝区龙虎休闲俱乐部

杨守增（铜梁）重庆锦尚农业开发有限公司

胡永坤（铜梁）重庆紫郡农业发展有限公司

唐传彬（永川）关口湾生态农业合作社

黄金凤（永川）重庆乾鑫淡水鱼养殖专业合作社

杨娅飞（秀山）重庆鸿亚农业开发有限公司

雷凤英 （城口）重庆市城口县任河水产养殖有限公司

张知林 （彭水）朝鸿水产养殖发展有限公司

刘正贵（彭水）彭水县碧水清泉渔业有限公司

魏成阳  (梁平)重庆市同盟农业开发有限公司

梅龙胜  (渝北)  重庆市科垦农业发展有限公司

蒋业强 （渝北）重庆土瑞农业发展有限公司

夏述礼  (涪陵) 重庆迅浩生态农业开发有限公司

何启胜  (涪陵) 重庆市涪陵区天池塘养鱼专业合作社

肖方泉  (北碚) 重庆朴门农业发展有限公司

肖恩全  (北碚) 重庆淼展水产养殖有限公司

杨敏 （黔江）重庆市植裕生态农业开发有限公司

杨敏  (南川) 重庆市天远祥农业开发有限公司

王传淑 （南川）重庆市岸山桥水产养殖有限公司

5

隆贤超  (忠县)水手生态农业有限公司

黄仕祥  (忠县)池田生态农业发展有限公司

周鹏 （忠县）重庆高鹏生态农业有限公司

肖乾铸  (巫山)兴源特种水产养殖公司

何宗礼  巫溪县金丰泰生态农业股份合作社

张成念  巫溪龙坪山庄

吴茜  垫江县皓维水产养殖专业合作社

韩仪  （垫江）重庆安高农业发展有限公司

2、参会回执

参 会 回 执
填报单位：

姓名 性别 单位及职务 联系电话 拟任专委会职务

备注：（1）拟任专委职务一栏，请选填“副主任委员”

或“委员”；不填就默认为“普通会员”；（2）请于 2017年 7

月 12 日前发到邮箱：909002822@qq.com，也可以通过微信

发送给包小涛（微信号：18728673459）。

mailto:909002822@qq.com